PORTARIA  Nº 1036

de 11 de março de 2005

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER, à funcionária GILMARA APARECIDA BARRETTO DA SILVA, Encarregada de  Serviços de Manutenção, férias a que tem direito, referente ao período de 01/9/2003 a 01/9/2004 – 30 dias, a partir de 05/4/2005 até 04/5/2005, devendo retornar ao trabalho dia 05/5/2005.

II  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

    Câmara Municipal na mesma data.

    A Diretora Técnico-Administrativa

            Substituta da Câmara,

         EDNA DEL’OMO FRANCO